FERNANDES”, ser titular de Certificado de Classificação de Empreiteiro de Obras Públicas n.º 

62 450-PUB, possuindo as seguintes habilitações de acordo com o solicitado no programa de 

procedimento: 

2ª Categoria  

 Saneamento Básico, classe 4, no valor de 46.821,88€ (QUARENTA E SEIS MIL, 

OITOCENTOS E VINTE UM EUROS E OITENTA E OITO CÊNTIMOS) 

(6.ª subcategoria) 

 Calcetamentos, classe 4, no valor de 23.246,30€ (VINTE E TRÊS MIL, DUZENTOS E 

QUARENTA E SEIS EUROS E TRINTA CÊNTIMOS) 

(8.ª subcategoria) 

Para efeitos de verificação da validade e detenção do alvará Tamivia, S.A., deverá ser 

consultado o site do IMPIC., em www.impic.pt, no Menu Construção> consulta de empresas. 

Amarante, 08 de Maio de 2020